
Přízemní apartmán na prodej v Atalaya, Estepona 865 000 €
Reference: R4934581  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 134m  Build Size: 191m  Terrace: 124m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Marques de Guadalmina, Atalaya - Prostorný rohový apartmán se 3 ložnicemi v přízemí a soukromou zahradou 

Tento vynikající, moderní přízemní apartmán se nachází v Marques de Guadalmina, vyhledávané uzavřené komunitě jen
7 minut od Puerto Banús. Apartmán má obrovskou venkovní terasu a velkou soukromou zahradu ve tvaru písmene U,
která jej obklopuje a nabízí ideální rodinný životní styl. 

Vlastnosti nemovitosti: 
Zastavěná plocha: 181 m² 
Terasa: 124 m² 
Soukromá zahrada: 134 m² 
3 prostorné ložnice s vestavěnými skříněmi 
3 moderní koupelny s vysoce kvalitními povrchovými úpravami Porcelanosa 
Plně vybavená kuchyně se spotřebiči AEG 
Elektrické žaluzie a alarm 
Klimatizace a topení 
Domotický systém a solární panely 
Dvě podzemní parkovací stání a sklad 
Společenství a lokalita: 
Marques de Guadalmina se může pochlubit moderní architekturou a krásně udržovanými zahradami. Komplex nabízí
fantastické vybavení, včetně: 

bazén se slanou vodou 
posilovna a sauna 
tenisový kurt a putting green 
dětské hřiště 
Apartmán se nachází vedle golfového hřiště Atalaya a v pěší vzdálenosF od dvojjazyčné mezinárodní školy Atalaya a
supermarketu. V okolí se nachází několik špičkových golfových hřišť, a proto je tato lokalita vhodná jak pro rodiny, tak
pro golfové nadšence. 

Moderní, jižně orientovaný apartmán v privilegovaném prostředí - kontaktujte nás ještě dnes pro více informací!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Atalaya, Estepona
	865 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


